
Smlouva o dílo
(§ 2586 Občanského zákoníku)

Objednatel:
Základní umělecká škola, Kladno, 5. května 1870
5.- května 1870
272 01 Kladno
IČ: 67673627
(dále jen „objednate1“)

a

Zhotovitel:
Tomáš Kouba - malířské práce
Chodská 546
272 01 Kladnø, IČ; 14 47 04 54
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli dnešního dne podle § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí Zhotovit pro objednatele malířské a lakýrnické práce, dle
cenové kalkulace, která je přílohou této Smlouvy a to v termínu 1. 7. - 31. 7. 2020.
Jedná Se O vymalování chodeb a toalet v prostorách budovy Základní umělecké školy, Kladno, 5. května
1870, včetně Schodišť a vstupní haly.
Objednatel Se Zavazuje dílo převzít a Zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Cena Za dílo

Za zhotovení díla popsaného V Odstavci I., byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 67 000,- Kč
(Slovy: šedesát Sedm tisíc korun českých), která bude zaplacena při předání a převzetí díla a to na základě
vystavené faktury. Dohodnutá cena Zahrnuje i náklady Zhotovitele na pořízení potřebného materiálu.

Zjistí-li Zhotovitel po uzavření smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámí
to Objednateli bez Zbytečného Odkladu S odůvodněným určením nové ceny; neučiní-li to bez zbytečného
odkladu poté, co potřebu Zvýšení ceny Zjistil, anebo Zjistit měl a mohl, nemá právo na Zaplacení rozdílu v
ceně.

III.
Odpovědnost Za vady

Zhotovitel poskytne objednateli Záruku Za jakost díla po dobu 6 měsíců od předání díla objednateli.




